
Nadační fond
Budujeme budoucnost

^GITOŠX

SMLOUVA O POSKYTNUTI NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU

Z PROSTŘEDKŮ NADAČNÍHO FONDU CEMEX

číslo smlouvy: 22/NF/013

Smluvní strany:

CEMEX - Budujeme budoucnost, nadační fond

se sídlem Praha 5, Stodůlky, Laurínova 2800/4, PSČ 155 00,

IČ: 247 40 829,

zapsaný v nadačním rejstříku, vedeném MS v Praze, oddíl N, vložka 805,

zastoupený dvěma členy správní rady

(jako strana poskytující nadační příspěvek, dále jen dárce)

a

Městská část Praha 20

Se sídlem Jívanská 647/10,193 00 Praha 9

IČO: 00240192

Zastoupená Mgr. Petrem Měšťanem, starostou

(jako strana pnjímající nadační příspěvek, dále jen příjemce)

se dohodly na uzavření této smlouvy;

I.

a) Smluvní strany sjednaly tuto smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na účely podpory rozvoje
Městské části Prahy 20 - pořízení umělého povrchu (umělá tráva) na sportovní hřiště u ZŠ Ratibořická.
Příspěvek je poskytnut na základě žádosti příjemce, která splňuje podmínky pro poskytnutí finančního
příspěvku v souladu se statutem dárce.

II.

PLATNOST SMLOUVY
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou stran. Příjemce je
oprávněn vyčerpat finanční prostředky, kterě mu byly poskytnuty na základě této smlouvy o poskytnutí
nadačního příspěvku do 31.12.2022, a to v souladu s podmínkami uvedenými v článku lil. této smlouvy.



III.

ÚČEL A VÝŠE GRANTU

a) Finanční příspěvek je příjemci poskytnut ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) a je
účelové vázán na kryti nákladů souvisejících s realizací projektů uvedených v čl. I. a). Příspěvek bude
příjemci poskytnut bezhotovostním převodem na výše uvedený bankovní účet příjemce.

b) Dárce prohlašuje, že poskytnutí příspěvku je v souladu se statutem nadačního fondu - CEMEX -
Budujeme budoucnost, nadační fond Nepoužije-li příjemce příspěvek nebo jeho část k uvedenému
účelu, je povinen jej dárci vrátit, není-li to možné, pak poskytnout finanční ekvivalent nesprávné použité
části příspěvku.

IV.

ZÁVAZKY PŘÍJEMCE

a) Příjemce se zavazuje dárci předložit závěrečnou zprávu o realizaci projektu a finanční vyúčtování
použití nadačního příspěvku nejpozdéji do 01.01.2023.

b) Příjemce se zavazuje použít poskytnuté prostředky pouze ke sjednanému účelu.

c) Příjemce je povinen na základě žádosti dárce vrátit část finančního příspěvku, která nebyla použita
pro sjednaný účel. Dárce je oprávněn žádat vrácení části finančního příspěvku, u které není příjemce
schopen prokázat použití pro účely na něž byl příspěvek poskytnut. Příjemce je povinen v takovém
případě vrátit finanční příspěvek nebo jeho část do 15 dnů od doručení písemné žádosti dárce.

d) Příjemce souhlasí se zveřejněním podporovaného projektu dárcem v interní komunikaci či vůči
veřejnosti a s případným umístěním loga nadačního fondu na podpořený projekt.

e) Příjemce se zavazuje, že 14 dní předem oznámí dárci místo a termíny konání aktivit, které se týkají
financovaného projektu. Dárce si dále vyhrazuje právo navštívit příjemce a účastnit se jeho aktivit
vztahujících se k financovanému projektu.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Ve všech záležitostech touto smlouvou přímo neupravených se budou smluvní strany řídit příslušnými
právními předpisy České republiky.

b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, dárce i příjemce obdrží jeden originál.

c) Obé smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádné pročetly, že její obsah odpovídá jejich pravé
a svobodné vůli a že smlouva byla sepsána srozumitelně a vážně. Na důkaz toho připojují smluvní
strany níže své podpisy.

V Praze dne 8.6.2022

Dárc

Petr Cechlovský

předseda správní rady nadačního fondu

Měšťan

starosta MČ Prahy 20

írol Czubara

člen správní rady nadačního fondu


